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RUGGINE · SHINE
RECTIFICADO

RECTIFIED

Monoporosa Rectificado
Rectified Wall Tiles BRILLO

GLOSS

Monoporosa
Wall Tiles BRILLO

GLOSS

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3
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RUGGINE · SHINE

SHINE PLATINO

SHINE TITANIO

SHINE NÍQUEL 

SHINE ALUMINIO

SHINE DARK

V1440062 - 100145410 - G261
33.3x100 cm (x12 mm) 13”x39 1/2”

V1440063 - 100145411 - G261
33.3x100 cm (x12 mm) 13”x39 1/2”

V1440037 - 100144840 - G261
33.3x100 cm (x12 mm) 13”x39 1/2”

V1440019 - 100143836 - G261
33.3x100 cm (x12 mm) 13”x39 1/2”

V1440021 - 100143837 - G261
33.3x100 cm (x12 mm) 13”x39 1/2”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n marfil B22502009 - 100004302

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n antracita B22502005 - 100004298

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2
DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V2

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2
DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V2

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V2

PERFIL SHINE PLATINO 
V3960283 - 100091988 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

PERFIL SHINE TITANIO
V3960280 - 100091989 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

PERFIL SHINE NÍQUEL  
V3960281 - 100091987 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

PERFIL SHINE ALUMINIO  
V3960227 - 100046495 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

PERFIL SHINE DARK
V3960228 - 100046496 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

SHINE TITANIO

SHINE PLATINO

SHINE ALUMINIO

V1349937 - 100107850 - G226
33.3x59.2 cm (x8.6 mm) 13”x23 1/4”

V1349936 - 100094918 - G226
33.3x59.2 cm (x8.6 mm) 13”x23 1/4”

V1349922 - 100085827 - G226
33.3x59.2 cm (x8.6 mm) 13”x23 1/4”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n marfil B22502009 - 100004302

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n manhattan B22502002 - 100004295

Queens 20x33.3 cm pág. 173

COLECCIONES COMPLEMENTARIAS COMPLEMENTARY COLLECTIONS

Ferroker, Aluminio, Níquel, Platino & Titanio 59.6x120 cm, 59.6x59.6 cm, 45x90 cm, 44x66 cm
Ferroker, Aluminio, Platino & Titanio 44.3x44.3 cm pág. 212-221

PAVIMENTO A JUEGO MATCHING FLOOR
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(1) Valores aproximados Approximated values
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Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Shine 33.3x100 cm
Shine 33.3x59.2 cm

Perfil 1.5x100 cm

1.33
1.18
0.45

22.40
19.02
5.40

55
48
28

73.26
56.78
12.60

1232
913
151

Fr-one n
Fr-one n
Fr-one n
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